Kính gửi :    - Trưởng các thôn

                                -  Chủ tịch Hội người cao tuổi xã

                                - Chi hội trưởng hội người cao tuổi các thôn

Thực hiện công  văn số 17  ngày 25/03/2022 của Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội huyện Hoằng Hóa về việc tổng hợp, rà soát , báo cáo số liệu người

cao tuổi đang sinh sống trên địa bàn xã.

UBND xã Hoằng Phụ đề nghị các ông bà thực hiện một số nội dung sau:

1. Đối với chủ tịch Hội Người cao tuổi.

      -  Tập chung chỉ đạo, đôn đốc các Chi Hội rà soát, báo cáo số người cao tuổi

theo độ tuổi căn cứ vào chứng minh thư , căn cước công dân, sổ hộ khẩu theo

hướng dẫn và biểu mẫu đính kèm, Không để sót đối tượng.

     - Tổng hợp số liệu từ các Chi Hội báo cáo về UBND xã theo thời gian quy định

2. Đối với các Chi Hội trưởng.

 Rà soát, lập danh sách, báo cáo các cụ cao tuổi( từ 60 tuổi trở lên)  có hộ

khẩu trên địa bàn thôn theo mẫu về Chủ tịch Hội Người cao tuổi theo thời gian quy

định.

 Rà soát số liệu căn cứ vào sổ hộ khẩu, căn cước công dân thật chính xác,

không để tình trạng sót đối tượng.

3. Đối với Thôn trưởng 7 thôn:

Chỉ đạo, phối hợp chi hội trưởng Hội NCT thôn mình, lập danh sách các cụ

chưa vào Hội tuổi( từ 60 tuổi trở lên)  có hộ khẩu trên địa bàn thôn gửi về UBND

xã qua đ/c Nguyệt – CCVH- LĐTBXH.

4. Thời gian báo cáo về UBND xã

Đề nghị các Chi Hội báo cáo về Chủ tịch Hội người cao tuổ vào ngày

08/4/2022.

Chủ tich Hội người cao tuổi, Trưởng các thôn báo cáo về UBND xã  ( Qua

đồng chí Nguyệt – CBCS) vào ngày 10/4/2022

Đây là  nhiệm vụ quan trọng, liên quan đến quyền lợi người cao tuổi. Đề nghị

các ông, bà quan tâm thực hiện theo đúng nội dung tinh thần công văn này../.

 Nơi nhận:                                                                             KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: lưu VP

                                                                                                  Lê Danh Diệu

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOẰNG PHU

  Số:      /CV- UBND

V/v tổng hợp, rà soát, báo cáo

số liệu người cao tuổi đang

sinh sống trên địa bàn xã.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hoằng Phụ, ngày     tháng 3 năm 2022

		pct.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-30T08:39:40+0700

		2022-03-30T10:06:55+0700

		2022-03-30T10:07:32+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-30T10:07:55+0700